[bookmark: _GoBack]Гонка парусных яхт, посвященная дню Военнор-морского флота 
России 
Акватория Финского залива 
26.07.2019 - 28.07.2019 
Официальные результаты, класс "Свободная группа" 


Председатель ГК_____________/Наумов В.Н./ 

Главный секретарь_____________/Трофимова Е.А./ 
Класс: Свободная группа 
	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	

	1
	RUS 2742
	Нептун 27
	Овсянников Александр
	1955
	 
	dnc
	1
	9,0
	1
	 
	 

	2
	RUS б/н
	Августина
	Лобан Алексей
Неретин Виктор
Океанов Андрей
Афонин Павел
	1960
1948
1975
1974
	 
	dnc
	dnc
	16,0
	2
	 
	 

	3
	RUS 2124
	Песня
	Васильев Антон
Звенигородская Юлия
Федоров Кирилл
	 
	 
	dnc
	dnc
	16,0
	2
	 
	 

	4
	RUS 25
	Новелла
	Калугин Олег
Плакидин Александр
Ацашков Александр
Кимбер Дмитрий
Филимонов Евгений
Филимонова Наталья
	1971
1959
1953
1971
1961
1963
	 
	dnc
	dnc
	16,0
	2
	 
	 

	5
	RUS D33
	Dirlanda
	Толокновевгений
Яковенко Алексей
Кнапсберг Ярослав
Смирнов Дмитрий
	1969
1988
1969
1981
	 
	dnc
	dnc
	16,0
	2
	 
	 

	6
	RUS 138
	Жемчужина
	Ярочкин Антон
Ярочкин Михаил
Казанцев Сергей
Подвинцева Наталья
	1975
2002
1981
1987
	 
	dnc
	dnc
	16,0
	2
	 
	 

	7
	RUS 2215
	Фиджи
	Ковшов Сергей
Серов Дмитрий
Сенькин Дмитрий
Шалашов Артем
Берестенникова Любовь
	1987
1979
1979
-
1987
	 
	dnc
	dnc
	16,0
	2
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